Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

PORTARIA Nº1772/2022/GAB/IFSULDEMINAS

8 de novembro de 2022

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAISMINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 1.739, publicada no D.O.U de 04.11.2022, seção 2, página 30, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.001602.2022-
12, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente paraComissão Permanente para
Trabalhos em Procedimentos DisciplinaresTrabalhos em Procedimentos Disciplinares, a saber:

Campus Avançado Carmo de Minas:Campus Avançado Carmo de Minas:

Daniela Harue Sakaguti - Matrícula SIAPE: 2240477

Liuane Aparecida da Silva - Matrícula SIAPE: 1108583

José Celso de Castro - Matrícula SIAPE: 1408816

Campus Avançado Três Corações:Campus Avançado Três Corações:

Fernanda de Freitas Alves - Matrícula SIAPE: 1223892

Geraldo Heitor Rodrigues Junior - Matrícula SIAPE: 3264483

Wanderley Fajardo Pereira - Matrícula SIAPE: 49610

Campus Pouso Alegre:Campus Pouso Alegre:

Adriana Falqueto Lemos - Matrícula SIAPE: 1315364

Brenno Leonardo Tavares Lopes - Matrícula SIAPE: 2130013

Emanuelle Kopanyshyn - Matrícula SIAPE: 3149489

Lucas Martins Rabelo - Matrícula SIAPE: 1591951

Thiago Alves de Souza - Matrícula SIAPE: 3087222

Campus Machado:Campus Machado:

 Thamiris Lentz de Alemida Coelho - Matrícula SIAPE: 1624377

 José Pereira Da Silva Junior - Matrícula SIAPE: 1669086

 Luiz Otavio Gonçalves de Lima - Matrícula SIAPE: 1893754

 Salomão Junio Tassote - Matrícula SIAPE: 2086766

 Déborah Sepini Batista - Matrícula SIAPE: 2605809

 Eusébio de Souza Dias Netto - Matrícula SIAPE: 1477711

Campus Muzambinho:Campus Muzambinho:

Lucienne da Silva Granato - Matrícula SIAPE: 1747306

Marcio Messias Pires - Matrícula SIAPE: 2087181

Sandro Soares da Penha - Matrícula SIAPE: 1957476

Campus Poços de Caldas:Campus Poços de Caldas:

Andreza Cândida de Oliveira - Matrícula SIAPE: 3052835

Daniela de Cássia da Silva Monteiro - Matrícula SIAPE: 1896726

Marcos Luís Da Silva - Matrícula SIAPE: 3098575

Nelson De Lima Damião - Matricula SIAPE: 1897220

Rosangela Frederico Da Fonseca - Matrícula SIAPE: 2083445

Campus Inconfidentes:Campus Inconfidentes:

Adriana Correia de Almeida - Matrícula SIAPE: 2274061

Constantina Dias Paparidis - Matrícula SIAPE: 253534

Cristiane de Freitas - Matrícula SIAPE: 1892063

Paula Erika Goedert Doná - Matrícula SIAPE: 1814294

Rogério Robs Fanti Raimundo - Matrícula SIAPE: 2209931

Campus Passos:Campus Passos:

Paula Costa Monteiro - Matrícula SIAPE: 2142806

Karoline Nascimento - Matrícula SIAPE: 2084363

Lilian Cristina de Lima Nunes - Matrícula SIAPE: 2957873

Márcia Aparecida de Oliveira - Matrícula SIAPE: 2271593

Reitoria:Reitoria:

Miryan Vieira Alves - Matrícula SIAPE: 1600732

Emeline Canabarro de Castro - Matrícula SIAPE: 1121638

Rosimeire Ribeiro - Matrícula SIAPE: 2183507

Thais Domingues Carvalhaes - Matrícula SIAPE: 2022061

Vanessa Fernanda Zatta - Matrícula SIAPE: 2410276

Rosimeire Ribeiro - Matrícula SIAPE: 2183507

Nilza Domingues de Carvalho - Matrícula SIAPE: 1892732

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Gabriel Filipe da Silva - Matrícula SIAPE: 2441475

Adriano Ferreira Resende - Matrícula SIAPE: 2337911

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a parOr da data de sua assinatura e terá vigência por 12 (doze)
meses.

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Carlos Dias da RochaLuiz Carlos Dias da Rocha, REITOR - SUB-CHEFIA - IFSULDEMINASREITOR - SUB-CHEFIA - IFSULDEMINAS, em 08/11/2022 13:48:33.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 08/11/2022. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

300413
97cb37394b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: